
Msc Drużyna Zawodnicy klasyfikowani Czas Czas drużyny

1 EŁK FORCE ONE
Tomasz Andrukiewicz
Rafał Pogorzelski
Monika Kemicer

02:47:56.70
02:50:44.50
03:49:44.15

09:28:24.000

2 15 GIŻYCKA BRYGADA ZMECHANIZOWANA
Maciej Kasjan
Krystian Grosfeld
Mirosław WŁODARCZYK

02:52:39.65
03:58:32.25
04:14:54.90

11:06:05.000

3 WARSZTATOWE DZIKI
Mateusz Dąbrowski
Grzegorz Pawlik
Daniel Topolski

03:43:57.15
03:43:57.85
03:43:58.15

11:11:52.000

ZIMOWY RUNMAGEDDON HARDCORE EŁK
Wydarzenie: Zimowy Runmageddon Ełk
Organizator: Extreme Events, Runmageddon
Data: 2018-02-24
Miejsce: Ełk
Dystans: 21 km

Klasyfikacja: Drużynowa Ełk

Znaleziono 3 wynik(ów)
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